mus per Camcrarium noftiami qui pro tempore fuerit in compotis veftris

annuis plenius allocari • In cujus rei teftimonium has htteras noftras

patentes predicle ecclefic Glafgi;enfi fieri fecimus perpetuo duraturas •

Datum apud Dunbretane • xxv • die Cl)aii anno Regni noftri • xvi •

Preceptum Camerarii Prcpofitis et Baftivia de Ruthglcn de debitis •

294 Johannes de Roxburck Camcrarius Scotie Prcpofitis et Ballivis Burgi de

Ruthglen fahitem • Quia recepimus quamdam cartam domini noftri Regis

hec verba continentem • David Dei gratia Rex Scottorum camerario

noftro Scotie qui pro tempore fuerit falutem • \^etc. ut Jiipra N. 201.]

Vobis fimiiter precipiendo mandamus quatenus di6tum tenorem carte

domini noftri Regis prenominate ecclefie Glafguenfi et ejufdem miniftris

ad tcrminos confuetos annuatira perimpleri faciatis indilate • recipientes
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penes vos litteras capituli do rccepto quas in compotis vcftris annuis vobis

facieraus plcnius allocari • prefentibus penes di6tam ecclefiam et miniftros

remanfm-as • Datum apud Eddymbm-ck fub figillo noftro ultimo die Junii

anni Domini rocccxlv •

Carta Rogeri de Auldton de Cantoria de Rokefburgh •

295 v/mnibus Chrifti fidelibus Iianc cai-tam vifuris vel audituris Rogerus de

Auldton fahitcm in Domino fempiternam • Noverit univerfitas veftra me ad

honorem Dei • Beate COarie Virginis et omnium fan6lorum et pro fahite

anime excellentiffimi principis domini mei domini David Dei gratia Regis

Scottorum illuftris et pro fahite anime mee • anime COargarete quondam

fponfe mee et anime fehcis fponfe mee jam fuperftitis et pro falute

animarum omnium anteceflbrum meorum et pro animabus eorum quibus

teneor obhgatus et animabus omniiim fidehum defun6lorum • ordinaffe feciffe

et conftituifle unam cantoriam unius facerdotis inperpetuum divina cele-

braturi in ecclefia SCi Jacobi de Roxburg ad magnum aUaro ejufdem •

et ad fuftentationem cantorie et facerdotis predifti Dedi conceffi et hac

prefenti carta mea confirmavi totam terram et tenementum meum de

Weftirfoftlau cum omnibus ejufdem terris et marchiis et divifis ac ceteris

pertinentus per quas Hufljandi tenebant eafdem terras tempore Domini

Herberti de CDaxwell mihtis quondam Domini de Weftirfoftlau tenend et

habend diftis cantorie et facerdoti ibidem divina celebraturo qui pro

tempore fuerit in hberam puram et perpetuam elemofinam fine ahquo

retinemento in perpetuum cum omnibus predi^lis divifis et pertinentiis fuis